



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BAJIF-118963	
Folio Fiscal: E02E7CB2-EB3F-4817-86FC-381EB6D4E5CA	
Fecha: 2025-09-19 15:43:06	
Hoja: 1/1	
No. Serie Certifica 00001000000704891109	
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682	
Fecha y Hora de certificación 2025-09-19 15:43:07	

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
15101605	7502274132652	CARBON VEGETAL EL JITO 3 KG	PIEZA	H87	1.00	77.50	77.50	0.00	12.40	0.00	89.90
52151500	7500525499288	CHAROLA TERMICA #855 VALLEY FO	PIEZA	H87	2.00	19.98	39.96	0.00	6.39	0.00	46.35
52151500	7500525499363	CUCHARA DESECH JUMBO VALLEY FO	PIEZA	H87	3.00	12.59	37.76	0.00	6.04	0.00	43.80
50202306	7501055302925	REFRESCO COCA COLA 2 LT PET	Pieza	H87	2.00	30.95	61.90	0.00	9.90	0.00	71.80
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	5.00	39.57	197.84	0.00	31.66	0.00	229.50
50202300	7501055304790	REFRESCO FANTA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	34.40	68.79	0.00	11.01	0.00	79.80
14111705	99072101678	SERVILLETA ELITE ULTRA BLANCA	Pieza	H87	1.00	38.08	38.08	0.00	6.09	0.00	44.18
52151500	7500525499646	VASO PLASTICO DES #12 VALLEY F	PIEZA	H87	2.00	30.98	61.97	0.00	9.91	0.00	71.88

Sello Digital del CFDi

VsQCyAwJuJvBz8Hu0SH4OI7XPHPveuEq7JRWx15k0zmiOpLnFwUlgEp1w21EGS9SBsjhiWxqbRw003GACapTXZDI2mfG84ugREt5jOyqi6hBNyK3TPlqxnaLGNucHN2AICAzS8gig69IYXFrJ5FU0QribdQY8HSmEVfrEj5vu9yET8nZ8TD2BSFCnliD7n2IDjX8gXkdrF1oVKtiF9dbeSBE9uvkLcb87+RUxDMeG4yEEMzRtTqUEDGBlei2OaaQ0Rj9YK6HibMV/46H+VZgg68ffPBzQhDJVZ+9VO6b63LWmrl/o2BB1Pu+wbC5Mp657MYh0Jf5XAYIkC9cQ==

Sello Digital del SAT

I8OvsyhmkuR+v9GqOyfRCPfcg1RNGSpOmITvo3L2xzE/Lvx33QTZ/mwIH+ufX31eulT2hSuSEmtGjIEkMbgwhdWTEvg/PrsPcCpSbF2TygbC8zRL/GP8nGotSjpxYs7IXM/qqc2mwd3mnVQK+dKsiHl6auQalQjPo2LjqsCaOvygKmgEmty07Rt3uhUbYfYTVIUPyixH3X0F3XXq881Gd77PtefolQWig2RUb2luZGrrPGKk7+4ohroLQVS5ECSS5SzGSzEdfcgCRT7qrJZsv1zxBCM4LqCeRyh3Dcc0GnOy7Chj/xpJviV+h5cScmWfYkM26eyBBR8jIF8g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E02E7CB2-EB3F-4817-86FC-381EB6D4E5CA|2025-09-19T15:43:07|DET080304395|VsQCyAwJuJvBz8Hu0SH4OI7XPHPveuEq7JRWx15k0zmiOpLnFwUlgEp1w21EGS9SBsjhiWxqbRw003GACapTXZDI2mfG84ugREt5jOyqi6hBNyK3TPlqxnaLGNucHN2AICAzS8gig69IYXFrJ5FU0QribdQY8HSmEVfrEj5vu9yET8nZ8TD2BSFCnliD7n2IDjX8gXkdrF1oVKtiF9dbeSBE9uvkLcb87+RUxDMeG4yEEMzRtTqUEDGBlei2OaaQ0Rj9YK6HibMV/46H+VZgg68ffPBzQhDJVZ+9VO6b63LWmrl/o2BB1Pu+wbC5Mp657MYh0Jf5XAYIkC9cQ==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	583.80	93.40

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 11/SEP/2025
Identificada con el Ticket No. 09850911027500600485.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

SubTotal	583.80
Descuento	0.00
IVA	93.40
IEPS	0.00
Total	677.20

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Setenta y Siete Pesos 20/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.